АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ -/о?. / ___________

станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 14 января 2013 года № 4

«Об утверждении Положения об оплате труда работников
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского

района, замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы администрации М едведовского сельского

поселения Тимашевского района»

В соответствии с решением Совета Медведовского сельского
поселения Тимашевского района от 13 декабря 2018 года №227 «О бюджете
Медведовского сельского поселения Тимашевского района на 2019 год» и в
целях упорядочения оплаты труда, обеспечения прав, законных интересов и
социальной защищенности, повышения эффективности и результативности
профессиональной и служебной деятельности работников администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района, замещающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 14 января 2013 года № 4
«Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района, замещающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района»
изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 19 декабря
2017 года № 242 «О внесении изменений в постановление администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 14 января
2013 года № 4 «Об утверждении Положения об оплате труда работников
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района,
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной

службы администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского
района»

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ)
обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего
постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в
бюджете Медведовского сельского поселения Тимашевского района на
соответствующий финансовый год.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансово-экономического отдела администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района Г.А. Ефремову.

6. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

2

Глава Медведовского сельского поселен*
Тимашевского района /     Z I  с ' Д.А Малахов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации
Медведовского сельского
поселения
Тимашевского района
о т /У  № / / /

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации
Медведовского сельского
поселения
Тимашевского района
от 14.01.2013года № 4 (в
редакции постановления
администрации Медведовского
сельского поселения
Тимашевского района
от /£. /У  № /7 ?

Размеры
должностных окладов работников администрации Медведовского

сельского поселения Тимашевского района, замещающих должности, не
являющиеся должностями муниципальной службы

Наименование должности
(профессии)

Размер месячного
должностного оклада (руб.)

1 2
Специалист 1 категории 4500
Специалист 2 категории

(финансируемый за счет средств
федерального бюджета)

4340

Специалист ( финансируемый за
счет средств федерального бюджета)

3390

Инспектор по кадрам 5542

Начальник финансово-экономического
отдела администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района Г.А. Ефремова